Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«Отчет об исполнении бюджета и адресной программы благоустройства
 МО п.Понтонный за 2013 год».
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. На основании Заключения Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга, Протокола публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета и адресной программы благоустройства МО п.Понтонный за 2013 год, «Отчет об исполнении бюджета и адресной программы благоустройства МО п.Понтонный за 2013 год» утвердить согласно Приложений №№ 1,2,3,4.5.6.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на сайте МО п.Понтонный и в газете «Вести Понтонного».

3. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Е.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«О внесении изменений и дополнений
в Устав МО п.Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1.  В соответствии с п.3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 (ред.от 28.12.2013) № 131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 30.01.2014), и пунктом 21 Постановления Пленума Верховного суда Российской Федерации от 29 ноября 2007 года № 48 «О практике рассмотрения судами дел об оспаривании нормативных правовых актов полностью или в части», внести дополнение в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, как указано ниже:

1.1. в п.7 статьи 39 Устава МО п.Понтонный после фразы «…не установлено иное.» внести следующее дополнение: «Средствами массовой информации, осуществляющими официальное опубликование (обнародование) нормативных правовых актов органов местного самоуправления МО п.Понтонный считать:

а) печатные издания, определяемые Решениями Муниципального Совета МО п.Понтонный;

б) официальный сайт МО п.Понтонный в сети «Интернет» по адресу- www.mo-pontonniy.ru.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на сайте МО п.Понтонный и в газете «Вести Понтонного» после регистрации изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный в Главном управлении Министерства юстиции по Санкт-Петербургу.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«Об отчете об исполнении бюджета МО п.Понтонный
 за 1-й квартал 2014 г.»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Информацию об отчете об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 1-й квартал 2014 г. принять к сведению.

2. Отчет об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 1-й квартал 2014 г. опубликовать (обнародовать) на сайте МО п.Понтонный.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                      Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-4

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«О  создании и регистрации юридического лица «Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. В связи с подготовкой к выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный и в соответствии со статьей 19 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный создать и зарегистрировать в регистрирующем органе  юридическое лицо «Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный».

2. Создание и регистрацию  юридического лица «Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный» провести в соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, Положением «Об Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный», утвержденным Решением  Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный,    № 97/186-2 от 02 декабря 2008 г., Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, № 46/236-1 от 22 марта 2012 г. «Об утверждении нового состава ИКМО п.Понтонный»,  Протоколом № 1 заседания Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный (ИКМО п.Понтонный) от 22 марта 2012, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации .

                    срок-до 1.06.2014 г.                                    отв.- Харитонов О.М.

3. Создание и регистрацию юридического лица «Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», поручить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, исполняющему  полномочия  председателя муниципального совета, Харитонову Олегу Михайловичу.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

  Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный, исполняющий полномочия председателя муниципального совета =                            = О.Харитонов =

                                           Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«О внесении изменений и дополнений
в «Положение об ИКМО п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. В связи с изменениями и дополнениями, внесенными в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, внести изменения и дополнения в «Положение об Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», как указано ниже:

1.1. в п.2 ст.1 после слова: «составляет», записать фразу: «пять лет»;

1.2. в п.1 ст.3 после слова: «девяти», записать слово: «восьми»;
1.3. в п.4 ст.3 вместо фразы: «не менее двух», записать фразу: «половину от общего числа» и далее по тексту.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на сайте МО п.Понтонный и в газете «Вести Понтонного».

3. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                             Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-6
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«О подготовке к проведению мероприятий,
посвященных 69-й годовщине Великой Победы»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Информацию о подготовке к проведению мероприятий, посвященных 69-й годовщине Великой Победы принять к сведению

2. Организовать подъем Государственного Флага Российской Федерации, во время проведения мероприятий, посвященных 69-й годовщине Великой Победы.

                   срок-7, 8 мая 2014 г.                отв. -Дюбин И.Н.

3. Организовать оформление строя по всероссийской акции «Бессмертный полк», во время проведения мероприятий, посвященных 69-й годовщине Великой Победы.

                   срок-7, 8 мая 2014 г.                отв.- Дюбин И.Н.

4. Организовать обеспечение безопасности и правопорядка во время проведения мероприятий, посвященных 69-й годовщине Великой Победы.

                    срок-7, 8 мая 2014 г.               отв.- Янюшкин А.Н.

5. Решение вступает в сиу с момента принятия.

6. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-7
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«Отчет о работе участковых инспекторов полиции
 на территории  п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Информацию по отчету о работе участковых инспекторов полиции на территории  п.Понтонный принять к сведению

2. Информацию о графике работы участковых инспекторов на территории МО п.Понтонный, телефонах для связи и информации , разместить на сайте МО п.Понтонный.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-8
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«О проведении весеннего субботника
 по уборке территории п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Весенний субботник по уборке территории поселка Понтонный организовать 26 апреля 2014 года.

2. Определить основные места работы по следующим адресам:

-парк УИФК

-территория вокруг карьеров на улице Пролетарской Победы.

-территория микрорайона «Заречье»

-территория у ДК «Нева», бани и муниципального совета.

3. Организовать обеспечение участвующих в субботнике инвентарем и перчатками, выставить в местах основных работ контейнеры для мусора.

                          срок-26.04.2014 г.                     отв.- Янюшкин А.Н.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 75/265-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

24 апреля 2014 года.

«О внесении изменений и дополнений

в Положение об ИКМО п. Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1.В связи с изменениями и дополнениями, внесенными в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, внести изменения и дополнения в «Положение об Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», как указано ниже:

1.4. в п.2 ст.1 после слова: «составляет», записать фразу: «пять лет»;

1.5. в п.1 ст.3 после слова: «девяти», записать слово: «восьми»;
1.6. в п.4 ст.3 вместо фразы: «не менее двух», записать фразу: «половину от общего числа» и далее по тексту.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на сайте МО п.Понтонный и в газете «Вести Понтонного».

3. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                       = О.Харитонов =